
Reparatie instalatie hidrofor

I.D.: 74418003

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	50700000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.457,80 RON - 5.457,80 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Cantitate Prêt unitar Valoare
1 Curba sudabila Dn100 4 37,95 151,80
2 Stut filetat Dn50 1 13,10 13,10
3 Robinet apa Dn50 MM 2 125,15 250,30
4 Teu zincat Dn50 1 21,40 21,40
5 Teava neagra Dn100 6 82,30 493,80
6 Tija filetata M16 1 metru 1 31,60 31,60
7 Piulita M16 4 1,45 5,80
8 Material marunt (panza flex, prezoane, dibluri, grund, vopsea, oxigen, acetilena) Ans 590,00 590,00
9 Manopera (oprire si golire instalatie hidrofor, taiere teville deteriorate, refacere instalatie, umplere si pornire instalatie, probe) Ans 3.900,00 3.900,00
10 Total (exclusiv TVA) 5.457,80
